2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Муниципальное образование «Синявское сельское поселение»

Администрация Синявского сельского поселения

Постановление

с.Синявское

29 апреля 2019г.                                                                                      № 20-Ф
	О внесении изменений в постановление Администрации Синявского сельского поселения от 18.07.2012 № 43

В целях приведения правовых актов Администрации Синявского сельского поселения в соответствие с нормативным правовым актом Ростовской области, Администрация Синявского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Синявского сельского поселения от 18.07.2012 № 43 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Синявского сельского поселения Неклиновского района» изменения согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Синявского сельского поселения                                                 Л.Н. Ермолова
Приложение к постановлению

Администрации Синявского
сельского поселения
от  29.04.2019 № 20-Ф
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Синявского сельского поселения от 18.07.2012 №43 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Синявского сельского поселения Неклиновского района»
В приложении:

1. В пункте 2 слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации о порядке представления реестров расходных обязательств субъектов российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» заменить словами «Министерством финансов Российской Федерации».
2. В пункте 4 слова «и требованиями к форматам реестров расходных обязательств» исключить.